1.1.5 - Atender aos programas de proteção específica (saúde da mulher, da criança, 
do idoso, hipertensos, etc.);   

1.1.6 - Formar, acompanhar e dar suporte técnico a grupos operativos;   

1.1.7 - Garantir o encaminhamento de exames necessários;   

1.1.8 - O valor máximo a ser pago será de R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos 
reais), mensais; 

1.1.9. A empresa que apresentar proposta acima do valor máximo estimado neste 
edital estará automaticamente desclassificada. 

1.2 DA PARTICIPAÇÃO 

1.2.1 PODERÁ PARTICIPAR desta licitação qualquer pessoa jurídica, regularmente